

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Příloha 1 smlouvy

Kód: NP-002-17-Do
 Stavba: ZŠ Laštůvkova 77 Brno, Bystrc - plynová kotelná a termoregulace objektu

JKSO: CC-CZ:
 Místo: Datum: 7.3.2017
 Objednatel: IČ:
 DIČ:
 Zhotovitel: IČ: 60748982
 AVOS VYŠKOV měřicí a regulační technika, s.r.o. DIČ: CZ60748982
 Projektant: IČ:
 DIČ:
 Zpracovatel: IČ:
 DIČ:
 Poznámka:

Náklady z rozpočtů	11 339 425,97
Ostatní náklady ze souhrnného listu	5 000,00
Cena bez DPH	11 344 425,97
DPH základní 21,00% ze 11 344 425,97	2 382 329,45
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	13 726 755,42

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

[Signature]

26.5.17

AVOS VYŠKOV
 měřicí a regulační technika, s.r.o.
 Drnovská 51/2, 682 01 Vyškov
 DIČ: CZ 607 48 982, IČ: 607 48 982
 Tel: 517 346 915 Fax: 517 346 803

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: NP-002-17-Do

Stavba: ZŠ Laštůvkova 77 Brno, Bystrc - plynová kotelna a termoregulace objektu

Místo:

Datum: 7.3.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: AVOS VYŠKOV měřicí a regulační technika, s.r.o

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	11 339 425,97	13 720 705,42
1a	Plynová kotelna	4 523 577,42	5 473 528,68
01	SO 01 Plynoinstalace	161 611,05	195 549,37
02	SO 01 Technologická část (UT, VZT, ZTI)	3 383 314,13	4 093 810,10
03	SO 01 Stavební úpravy	248 151,44	300 263,24
04	SO 01 Měření a regulace	730 500,80	883 905,97
1b	Obj. termoreg., rozv.v průlez.kanálech-I.etapa	5 603 844,91	6 780 652,34
SO 02	SO 02 Pavilon U1 - I. etapa	871 006,35	1 053 917,68
SO 03	SO 03 Pavilon U2 - I. etapa	903 452,48	1 093 177,50
SO 04	SO 04 Pavilon MV - I. etapa	354 729,44	429 222,62
SO 05	SO 05 Pavilon TD - I. etapa	452 014,12	546 937,09
SO 06	SO 06 Pavilon S - I. etapa	343 851,77	416 060,64
SO 07a	SO 07 Pavilon V - I. etapa	650 023,08	786 527,93
SO 07b	SO 07 Průlez. kan. větve Uč, Kab, TD, MV-I.etapa	1 055 989,26	1 277 747,00
SO 08	SO 08 VZT - rozvody ÚT kanály průlezné - I. etapa	674 597,21	816 262,62
SO 09	SO 02 - 07 MaR - regul.místa vytápění RM - pavilony I. etapa	298 181,20	360 799,25
2	VZT - ÚT v pavilonech, uzly VZT - II. etapa	1 130 503,64	1 367 909,40
SO 08	SO 08 VZT - ÚT v pavilonech, uzly VZT - II. etapa	705 104,44	853 176,37
SO 09	SO 08 MaR - regul. uzly VZT jedn. - pavilony II. etapa	425 399,20	514 733,03
4	Ostatní náklady	81 500,00	98 615,00
SO 01	SO 01 - SO 08 VRN + ON - I., II., III. etapa	81 500,00	98 615,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	5 000,00	6 050,00
	Ostatní náklady	5 000,00	6 050,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		11 344 425,97	13 726 755,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Laštůvkova 77 Brno, Bystrc - plynová kotelna a termoregulace objektu
Objekt: 1a - Plynová kotelna
Část: 01 - SO 01 Plynoinstalace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

AVOS VYŠKOV měřicí a regulační technika, s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.05.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

60748982

DIČ:

CZ60748982

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

152 051,05

Ostatní náklady

9 560,00

Cena bez DPH

161 611,05

DPH základní

21,00%

ze

161 611,05

33 938,32

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

195 549,37

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Laštůvkova 77 Brno, Bystrc - plynová kotelna a termoregulace objektu

Objekt: 1a - Plynová kotelna

Část: 01 - SO 01 Plynoinstalace

Místo:

Datum:

25.05.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AVOS VYŠKOV měřicí a regulační technika, s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	152 051,05
HSV - HSV	5 991,30
1-01 - Stavební práce	5 991,30
PSV - Práce a dodávky PSV	146 059,75
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	133 666,75
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 893,00
799 - Ostatní	8 500,00
2) Ostatní náklady	9 560,00
Zařízení staveniště	1 500,00
Projektové práce	3 060,00
Územní vlivy	1 500,00
Provozní vlivy	500,00
Jiné VRN	500,00
Kompletační činnost	2 500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	161 611,05

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Laštůvkova 77 Brno, Bystrc - plynová kotelná a termoregulace objektu

Objekt: 1a - Plynová kotelná

Část: 01 - SO 01 Plynoinstalace

Místo: Datum: 25.05.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AVOS VÝŠKOV měřicí a regulační technika, s.r.o Zpracovatel:

ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

152 051,05

HSV - HSV

5 991,30

1-01 - Stavební práce

5 991,30

1	K	713552111R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky	kus	1,000	366,30	366,30
2	K	97005103xxxx	Prostup stěnou - vrtání jádr. do ŽB do d 80 mm, zapravení omítky stěn po montáži potrubí, oprava podlahy (PVC), výmalba (1x penetrace, 2x barva bílá), tl. stěny do 300 mm	ks	1,000	657,00	657,00
3	K	9700510xxxxx	Prostup střechou - vrtání jádr. do ŽB a izolace do d 40 mm, zapravení omítky stropu po montáži potr., opracování prostupu PVC fóli, výmalba (1x penetrace, 2x barva bílá), tl. stropu do 300 mm + izolace	ks	3,000	1 656,00	4 968,00

PSV - Práce a dodávky PSV

146 059,75

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

133 666,75

4	K	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 25	m	30,000	35,00	1 050,00
5	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované do DN 50	m	5,000	104,00	520,00
6	K	723150804	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 108	m	5,000	98,00	490,00
7	K	723150805	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 159	m	35,000	135,00	4 725,00
8	K	723111202	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 15	m	30,000	250,00	7 500,00
9	K	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 20	m	1,000	290,00	290,00
10	K	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 25	m	5,000	320,00	1 600,00
11	K	723111206	Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 40	m	1,000	400,00	400,00
12	K	723150312	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojuvané svařováním tvářené za tepla D 57x3,2 mm	m	15,000	390,00	5 850,00
13	K	723150313	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojuvané svařováním tvářené za tepla D 76x3,2 mm	m	5,000	474,30	2 371,50
14	K	723150314	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojuvané svařováním tvářené za tepla D 89x3,6 mm	m	2,000	605,70	1 211,40
15	K	723150315	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojuvané svařováním tvářené za tepla D 108x4 mm	m	10,000	896,40	8 964,00
16	K	723150318	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojuvané svařováním tvářené za tepla D 219x6,3 mm	m	4,000	1 143,00	4 572,00
17	K	723150343	Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 50/32	kus	3,000	542,70	1 628,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	723150345	Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 80/50	kus	2,000	893,70	1 787,40
19	K	723150346	Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 100/65	kus	1,000	1 143,00	1 143,00
20	K	723150365	Chráníčka D 38x2,6 mm	m	2,000	207,00	414,00
21	K	723150366	Chráníčka D 44,5x2,6 mm	m	1,000	252,90	252,90
22	K	723160207	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 2	kus	1,000	208,80	208,80
23	K	723160337	Rozpěrka přípojek plynoměru G 2	kus	1,000	302,40	302,40
24	K	723160817	Demontáž přípojka k plynoměru závit s ochozem G 2	pár	1,000	208,80	208,80
25	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	2,000	22,05	44,10
26	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	73,000	19,53	1 425,69
27	K	723190919	Navaření odbočky na potrubí plynovodní DN 80	kus	1,000	295,20	295,20
28	K	723212103	Mezipřírubová uzavírací klapka DN 50	kus	4,000	2 205,00	8 820,00
29	K	723212105	Mezipřírubová uzavírací klapka DN 80	kus	1,000	3 411,00	3 411,00
30	K	723219102	Montáž armatur plynovodních přírubových DN 50 ostatní typ	kus	3,000	777,60	2 332,80
31	K	723219104	Montáž armatur plynovodních přírubových DN 80 ostatní typ	kus	2,000	1 251,00	2 502,00
32	K	723221304	Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 5 s vnitřním závitem	kus	3,000	200,70	602,10
33	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	6,000	224,10	1 344,60
34	K	723231167	Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	3,000	1 413,00	4 239,00
35	M	160079500009650005	Filtr FO 50 F DN 50, PN6 závitový litina	KS	1,000	3 435,20	3 435,20
36	M	150024405409350061	Ventil membránový Armagas přírubový BAP DN80-NT-B-PN16-SOLO-R, 230V	KS	1,000	20 776,00	20 776,00
37	M	723256365211	Regulátor tlaku Tartarini A/ 109 100/2 kPa DN 50	kus	1,000	28 126,00	28 126,00
38	K	7235632652541	Manometr	kus	5,000	1 665,00	8 325,00
39	K	723563265254125	Demontáž plynoměru GWF DN 50	kus	1,000	360,00	360,00
40	K	7235688956	Plynoměr ROOTS G 40 DN 50 - plynární	kus	1,000	0,00	0,00
41	K	72356889565	Přepočítávač Elcor - plynární	kus	1,000	0,00	0,00
42	K	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	1 371,000	0,98	1 343,58
43	K	998723292	Příplatek k přesunu hmot procentní 723 za zvětšený přesun do 100 m	%	1 371,000	0,58	795,18

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 893,00

44	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm	m	52,000	12,00	624,00
45	K	783614561	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 100 mm	m	17,000	23,00	391,00
46	K	783614581	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí do DN 200 mm	m	4,000	47,00	188,00
47	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí do DN 50 mm	m	52,000	26,00	1 352,00
48	K	783617631	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí do DN 100 mm	m	17,000	54,00	918,00
49	K	783617671	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí do DN 200 mm	m	4,000	105,00	420,00

ZK]	PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
787,40			799	Ostatní				8 500,00
143,00	50	K	79986523287	Revize plynu, tlaková zkouška	kus	1,000	8 500,00	8 500,00

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Laštůvkova 77 Brno, Bystrc - plynová kotelná a termoregulace objektu

Objekt: 1a - Plynová kotelná

Část: 02 - SO 01 Technologická část (UT, VZT, ZTI)

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

AVOS VYŠKOV měřicí a regulační technika, s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

60748982

DIČ:

CZ60748982

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

3 365 314,13

Ostatní náklady

18 000,00

Cena bez DPH

3 383 314,13

DPH základní

21,00%

ze

3 383 314,13

710 495,97

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

4 093 810,10

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Laštůvkova 77 Brno, Bystrc - plynová kotelna a termoregulace objektu

Objekt: 1a - Plynová kotelna

Část: 02 - SO 01 Technologická část (UT, VZT, ZTI)

Místo: Datum: 7.3.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AVOS VYŠKOV měřicí a regulační technika, s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

3 365 314,13

HSV - Práce a dodávky HSV

13 242,00

1-01 - Stavební práce

13 242,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 352 072,13

713 - Izolace tepelné ÚT

81 058,96

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

38 661,01

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

247 851,40

730-01 - Demontáže

174 832,00

730-1 - Vzduchotechnika

47 894,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

1 227 882,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny

874 951,20

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

289 928,24

734 - Ústřední vytápění - armatury

255 458,32

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

21 080,00

767 - Konstrukce zámečnické

22 660,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

18 525,00

799 - Ostatní

51 290,00

2) Ostatní náklady

18 000,00

Zařízení staveniště

3 500,00

Projektové práce

1 500,00

Územní vlivy

1 500,00

Provozní vlivy

1 500,00

Jiné VRN

2 500,00

Kompletační činnost

7 500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 383 314,13

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Laštůvkova 77 Brno, Bystrc - plynová kotelna a termoregulace objektu

Objekt: 1a - Plynová kotelna

Část: 02 - SO 01 Technologická část (UT, VZT, ZTI)

Místo: Datum: 7.3.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: AVOS VÝŠKOV měřicí a regulační technika, s.r.o Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **3 365 314,13**

HSV - Práce a dodávky HSV **13 242,00**

1-01 - Stavební práce **13 242,00**

1	K	97005103xxxx	Prostup stěnou - vrtání jádr. do ŽB do d 80 mm, zapravení omítky stěn po montáži potrubí, oprava podlahy (PVC), výmalba (1x penetrace, 2x barva bílá), tl. stěny do 300 mm	ks	5,000	690,00	3 450,00
2	K	713552111R00	Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky	kus	30,000	326,40	9 792,00

PSV - Práce a dodávky PSV **3 352 072,13**

713 - Izolace tepelné ÚT **81 058,96**

3	K	7131326987	Tepelná izolace R+S, HVDT z minerální vlny s polepem Al tl. 80mm	m2	19,300	600,00	11 580,00
4	K	7132653521	Tepelná izolace potrubí z min. plsti s Al polepem 28/25	m	27,000	92,80	2 505,60
5	K	7132653522	Tepelná izolace potrubí z min. plsti s Al polepem 35/40	m	30,000	128,80	3 864,00
6	K	7132653523	Tepelná izolace potrubí z min. plsti s Al polepem 42/40	m	5,000	134,40	672,00
7	K	7132653524	Tepelná izolace potrubí z min. plsti s Al polepem 48/40	m	20,000	140,00	2 800,00
8	K	7132653525	Tepelná izolace potrubí z min. plsti s Al polepem 60/40	m	120,000	156,00	18 720,00
9	K	7132653526	Tepelná izolace potrubí z min. plsti s Al polepem 76/50	m	65,000	202,40	13 156,00
10	K	7132653527	Tepelná izolace potrubí z min. plsti s Al polepem 89/50	m	60,000	217,60	13 056,00
11	K	71326535271	Tepelná izolace potrubí z min. plsti s Al polepem 100/60	m	5,000	262,40	1 312,00
12	K	7132653528	Tepelná izolace potrubí z min. plsti s Al polepem 133/60	m	25,000	292,00	7 300,00
13	K	7132653529	Tepelná izolace potrubí z min. plsti s Al polepem 159/80	m	10,000	424,80	4 248,00
14	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	792,000	1,60	1 267,20
15	K	998713292	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m	%	792,000	0,73	578,16

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace **38 66**

16	M	2120411340063500	Sifon plastový HL 21 vtok se záp.uz. DN 30	KS	4,000	338,40	1 353,60
17	K	721171907	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160	kus	1,000	1 528,00	1 528,00
18	K	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	5,000	231,20	1 156,00

Por. typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K 721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 32	m	8,000	213,60	1 708,80
20	K 721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	3,000	234,40	703,20
21	K 721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	14,000	289,60	4 054,40
22	K 721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	30,000	12,64	379,20
23	K 721546521	Montáž sifonu HL 21	kus	4,000	250,00	1 000,00
24	M 72145636321	Vpust podlahová HL 77.1 sklepní	kus	4,000	5 456,00	21 824,00
25	K 721563656321	Montáž podlahové vpusti	kus	4,000	1 000,00	4 000,00
26	K 998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	377,000	1,68	633,36
27	K 998721292	Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m	%	377,000	0,85	320,45

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

247 851,40

28	K 722130235	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 40	m	10,000	372,00	3 720,00
29	K 722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové a plastové do DN 50	m	30,000	48,56	1 456,80
30	K 722130805	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové a plastové do DN 80	m	40,000	60,40	2 416,00
31	K 722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	10,000	175,20	1 752,00
32	K 722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	24,000	255,20	6 124,80
33	K 722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	5,000	313,60	1 568,00
34	K 722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	2,000	417,60	835,20
35	K 722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm	m	10,000	528,80	5 288,00
36	K 722174028	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 75 x 12,5 mm	m	25,000	601,60	15 040,00
37	M 900800018800000008	Příslušenství systémové - PPR žlab pozinkovaný 20x2000 mm	KS	5,000	30,88	154,40
38	M 900800018800000010	Příslušenství systémové - PPR žlab pozinkovaný 32x2000 mm	KS	12,000	44,48	533,76
39	M 900800018800000011	Příslušenství systémové - PPR žlab pozinkovaný 40x2000 mm	KS	2,000	53,44	106,88
40	M 900800018800000012	Příslušenství systémové - PPR žlab pozinkovaný 50x2000 mm	KS	1,000	65,60	65,60
41	M 900800018800000013	Příslušenství systémové - PPR žlab pozinkovaný 63x2000 mm	KS	5,000	70,80	354,00
42	M 900800018800000014	Příslušenství systémové - PPR žlab pozinkovaný 75x2000 mm	KS	12,000	86,72	1 040,64
43	K 7132653521	Tepelná izolace potrubí z min. plsti s Al polepem 28/25	m	10,000	92,80	928,00
44	K 7132653522	Tepelná izolace potrubí z min. plsti s Al polepem 35/40	m	24,000	128,80	3 091,20
45	K 7132653523	Tepelná izolace potrubí z min. plsti s Al polepem 42/40	m	5,000	134,40	672,00
46	K 7132653525	Tepelná izolace potrubí z min. plsti s Al polepem 60/40	m	12,000	156,00	1 872,00
47	K 7132653526	Tepelná izolace potrubí z min. plsti s Al polepem 76/50	m	10,000	202,40	2 024,00
48	K 7132653527	Tepelná izolace potrubí z min. plsti s Al polepem 89/50	m	25,000	217,60	5 440,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 50	kus	1,000	142,40	142,40
50	K	722190403	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 100	kus	3,000	268,80	806,40
51	K	722229101	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 1/2 ostatní typ	kus	7,000	38,56	269,92
52	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1	kus	4,000	59,44	237,76
53	K	722239106	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2	kus	17,000	110,40	1 876,80
54	M	8363R006	Kulový uzávěr voda PERFECTA 1~ FF páčka	kus	2,000	210,40	420,80
55	M	8363R009	Kulový uzávěr voda PERFECTA 2~ FF páčka	kus	12,000	736,00	8 832,00
56	M	8363R010	Kulový uzávěr voda PERFECTA - 2 1/2-FF, páčka	kus	4,000	1 824,00	7 296,00
57	M	108018200	Zpětná klapka EURA těžká - 2-FF, Kv 15,00	kus	2,000	1 000,80	2 001,60
58	M	301010102	Vypouštěcí kulový kohout s páčkou 1/2~ Euro M	kus	7,000	88,80	621,60
59	M	150047580009300049	Ventil regulační TA závitový Ventil STAD50-s vyp. DN 50 mosaz	KS	2,000	3 523,20	7 046,40
60	M	160079535009700020	F76S-2AA 2~ závitový Honeywell	KS	1,000	15 486,40	15 486,40
61	M	7225632514	Vodoměr DN 40 Qn 10 s impulsním výstupem	kus	1,000	3 560,00	3 560,00
62	M	7225632513	Vodoměr DN 20 Qn 1,5 s impulsním výstupem	kus	1,000	1 848,00	1 848,00
63	M	72256325142541	Cirkulační čerpadlo WILO TOP-Z 50/7	kus	2,000	44 400,00	88 800,00
64	M	72256325142565	Úpravna vody Anticalc plus 1" T max 45°C	kus	3,000	7 120,00	21 360,00
65	M	72256325142566	Úpravna vody Anticalc plus 1" T max nad 45°C	kus	2,000	7 120,00	14 240,00
66	K	722239107	Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2 1/2	kus	4,000	152,00	608,00
67	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	41,000	27,20	1 115,20
68	K	722290229	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100	m	35,000	55,20	1 932,00
69	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	76,000	23,04	1 751,04
70	K	722596632514	Montáž úpravny Anticalc	kus	5,000	120,00	600,00
71	K	72259663251421	Montáž vodoměru	kus	2,000	200,00	400,00
72	M	150039554509300042	Ventil pojistný Meibes závitový Ventil KB 8 bar 1~x5/4~ mosaz	KS	2,000	768,80	1 537,60
73	K	732429225	Montáž čerpadla oběhového	kus	2,000	764,80	1 529,60
74	K	734411114	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 80 mm délky 75 mm	kus	4,000	341,60	1 366,40
75	K	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	4,000	760,80	3 043,20
76	K	7225632514	Příplatek za přípojky do DN 80	kus	3,000	256,00	768,00
77	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	2 450,000	1,00	2 450,00
78	K	998722292	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m	%	2 450,000	0,58	1 421,00

730-01 - Demontáže

174 832,00

79	K	713420841	Odstranění izolace tepelné potrubí rozozemí s úpravou pletivem spojenými drátem tl do 50 mm	m	50,000	16,48	824,00
80	K	713420843	Odstranění izolace tepelné potrubí rozozemí s úpravou pletivem spojenými drátem tl do 100 mm	m	300,000	44,96	13 488,00
81	K	7134208431	Odstranění izolace tepelné potrubí rozozemí s úpravou pletivem spojenými drátem tl do 150 mm	m	50,000	49,60	2 480,00
82	K	731201821	Demontáž kotle ocelového výkon do 290 kW	kus	1,000	8 000,00	8 000,00

CZK]	ŘČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
142,40	83	K	731201822	Demontáž kotle ocelového výkon do 465 kW	kus	4,000	11 000,00	44 000,00
806,40	84	K	731202820	Rozřezání kotle ocelového demontovaného hmotnost do 1000 kg	kus	1,000	4 840,00	4 840,00
269,92	85	K	731202830	Rozřezání kotle ocelového demontovaného hmotnost do 2500 kg	kus	4,000	8 400,00	33 600,00
237,76	86	K	731292812	Demontáž hořáku na plynné nebo kapalné palivo výkon do 400 kW	kus	5,000	615,20	3 076,00
876,80	87	K	732110813	Demontáž rozdělovače nebo sběrače do DN 300	m	5,000	150,00	750,00
420,80	88	K	732212821	Demontáž ohříváku zásobníkového stojatého obsah do 2500 litrů	kus	1,000	950,00	950,00
832,00	89	K	732212823	Demontáž ohříváku zásobníkového stojatého obsah do 4000 litrů	kus	2,000	1 050,00	2 100,00
296,00	90	K	732213815	Rozřezání demontovaného ohříváku obsah do 2500 litrů	kus	1,000	2 640,00	2 640,00
621,60	91	K	732213823	Rozřezání demontovaného ohříváku obsah do 4000 litrů	kus	2,000	3 872,00	7 744,00
346,40	92	K	732214821	Vypuštění vody z ohříváku obsah do 2500 litrů	kus	1,000	550,00	550,00
186,40	93	K	732214823	Vypuštění vody z ohříváku obsah do 4000 litrů	kus	2,000	700,00	1 400,00
160,00	94	K	732420815	Demontáž čerpadla oběhového spirálního do DN 80	kus	8,000	170,00	1 360,00
148,00	95	K	7325558542	Demontáž topných větví	kus	6,000	0,00	0,00
100,00	96	K	7325558543	Demontáž úpravy vody	kus	1,000	330,00	330,00
60,00	97	K	7325558545	Demontáž expanzního zařízení	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
40,00	98	K	7325558545548	Demontáž odkouření a komínových vložek DN 500	m	60,000	325,00	19 500,00
08,00	99	K	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	50,000	35,00	1 750,00
15,20	100	K	733120832	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 100	m	300,000	68,00	20 400,00
32,00	101	K	733120836	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 159	m	50,000	80,00	4 000,00

730-1 - Vzduchotechnika

47 894,00

102	K	730169896521	Ventilátor pro přívod vzduchu Mixvent TD 2000/315	kus	1,000	9 000,00	9 000,00
103	K	730169896522	Protidešťová žaluzie TWG 500 500 x 500 vč. síta proti hmyzu, upev. rámu	kus	2,000	2 570,00	5 140,00
104	K	7301698965221	Přechodový kus TWG-Pro 315	kus	1,000	1 700,00	1 700,00
105	K	730169896523	Uzavírací klapka d=315 pro pohon servomotorem (servomotor je dodávkou MaR)	kus	1,000	1 780,00	1 780,00
106	K	730169896524	Spiropotrubí do d=315 mm vč. 70% tvarovek	m	12,000	450,00	5 400,00
107	K	730169896526	Výustka průmyslová KV-P1 625x75 R4	kus	4,000	890,00	3 560,00
108	K	730169896527	Tepelná izolace přívodního+ odvodního VZT potrubí tl. 19mm	m2	7,800	630,00	4 914,00
109	K	7301698965281	Mřížka 500x500 ocelová	kus	2,000	1 800,00	3 600,00
110	K	73016989652811	Mřížka 650x650 ocelová	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
111	K	730169896529	Spojovací, těsnící závěsový materiál	kus	1,000	2 950,00	2 950,00
112	K	730169896531	Montáž, uvedení do provozu a vyregulování, manipulační technika	kus	1,000	8 000,00	8 000,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

1 227 882,00

113	M	7315632521	Plynový kondenzační kotel Q=80/60 °C 45-75 kW, PN 6, ZP (29,4 m3/hod, 17-25 mbar) provedení spotřebič typu "C" WOLF MGK -2-300	kus	3,000	300 000,00	900 000,00
114	M	7315632522	Neutralizační jednotka s držáky pro MGK 170 až 300	kus	3,000	7 500,00	22 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
115	M	7315632523	Pojistná skupina s připojením 2" částečně smontovaná	kus	3,000	10 800,00	32 400,00
116	M	7315632524	Ovládací modul BM2 s vnějším snímačem	kus	1,000	4 300,00	4 300,00
117	M	7315632525	Zobrazovací modul AM	kus	1,000	2 850,00	2 850,00
118	M	7315632526	Modul směšovače a řadiče kaskády KM-2	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
119	K	7312563251	Montáž plynového kotle	kus	3,000	10 320,00	30 960,00
120	K	7312563253	Uvedení plynových kotlů do provozu	ks	3,000	5 200,00	15 600,00
121	M	7315632541	Odkouření - STARR Trubka s hrdlem 0,5m; DN 200	kus	3,000	1 016,00	3 048,00
122	M	73156325411	Odkouření - STARR Revizní koleno 87°; DN 200	kus	2,000	2 550,00	5 100,00
123	M	731563254111	Odkouření - STARR Trubka s hrdlem 1m; DN 200	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
124	M	731563254112	Odkouření - STARR Trubka s hrdlem 2m; DN 200	kus	2,000	1 928,00	3 856,00
125	M	731563254113	Odkouření - STARR Trubka s hrdlem 1m; DN 200	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
126	M	731563254114	Odkouření - STARR Trubka s hrdlem 0,25m; DN 200	kus	1,000	880,00	880,00
127	M	731563254115	Odkouření - STARR Koleno 45°; DN 200	kus	1,000	1 380,00	1 380,00
128	M	731563254116	Odkouření - STARR Revizní koleno 45°; DN 200	kus	1,000	2 152,00	2 152,00
129	M	731563254117	Odkouření - Kotlová redukce - excentrická; DN 200/250	kus	1,000	2 904,00	2 904,00
130	M	73156325412	Odkouření - CAS Koncový kus kaskády se sifonem; DN 250	kus	1,000	2 384,00	2 384,00
131	M	73156325413	Odkouření - ZUB Hadice pro odvod kondenzátu 1 bm	kus	3,000	105,00	315,00
132	M	73156325414	Odkouření - CAS Trubkový díl s 45° odbočkou - 1m; DN250/200	kus	2,000	3 200,00	6 400,00
133	M	73156325415	Odkouření - STARR Trubka s hrdlem 0,25m; DN 250	kus	2,000	1 550,00	3 100,00
134	M	73156325416	Odkouření - STARR Trubka s hrdlem 1m; DN 250	kus	2,000	2 800,00	5 600,00
135	M	73156325417	Odkouření - STARR Trubka s hrdlem 2m; DN 250	kus	7,000	3 950,00	27 650,00
136	M	73156325418	Odkouření - STARR Koleno 45°; DN 250	kus	1,000	1 780,00	1 780,00
137	M	73156325419	Odkouření - STARR Revizní koleno 45°; DN 250	kus	1,000	3 450,00	3 450,00
138	M	731563254191	Odkouření - STARR Pateční koleno 87°; DN 250	kus	1,000	2 950,00	2 950,00
139	M	73156325420	Odkouření - STARR Kotlová redukce - excentrická; DN 250/315	kus	1,000	3 750,00	3 750,00
140	M	731563254201	Odkouření - Ukončovací trubka bez hrdla (černá) 0,5m DN 250	kus	1,000	2 232,00	2 232,00
141	M	731563254202	Odkouření - Krycí deska EW/230-350	kus	1,000	1 004,00	1 004,00
142	M	731563254203	Odkouření - Rozeta a manž. proti zatékání 250	kus	1,000	480,00	480,00
143	M	731563254204	Odkouření - ZUB Distanční objímka univerzální 1 bal 6 ks	kus	8,000	148,00	1 184,00
144	M	73156325421	Komin - STARR Pateční koleno 87° s kotvením; DN 315	kus	1,000	4 936,00	4 936,00
145	M	73156325422	Komin - STARR Trubka s hrdlem 2m; DN 315	kus	6,000	6 288,00	37 728,00
146	M	73156325423	Komin - STARR Ukončovací trubka bez hrdla (černá) 0,5m; DN 315	kus	1,000	3 232,00	3 232,00
147	M	73156325424	Komin - Krycí deska EW/230-350	kus	1,000	1 004,00	1 004,00
148	M	73156325425	Komin - Atyp rozeta DN 315	kus	1,000	768,00	768,00
149	M	73156325426	Komin - ZUB Distanční objímka univerzální 1 bal- 6 ks	kus	10,000	148,00	1 480,00
150	M	73156325427	Sání - STARR Trubka s hrdlem 1m; DN160	kus	6,000	616,00	3 696,00
151	M	73156325428	Sání - STARR Trubka s hrdlem 2m; DN160	kus	6,000	1 064,00	6 384,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
152	M	73156325429	Sání - STARR Trubka s hrdlem 0,5m; DN160	kus	5,000	121,60	608,00
153	M	73156325430	Sání - STARR Koleno 87°; DN160	kus	3,000	480,00	1 440,00
154	M	73156325431	Sání - STARR Koleno 45°; DN160	kus	4,000	480,00	1 920,00
155	M	73156325432	Sání - STARR Ukončovací trubka bez hrdla (černá) 0,5m; DN160	kus	3,000	560,00	1 680,00
156	M	73156325433	Sání - Věrací mřížka hliník 300x300mm	kus	3,000	304,00	912,00
157	K	7312563252	Montáž odkouření vč. zajištění lešení, rampy, plošiny atd.	m	60,000	708,00	42 480,00
158	K	998731201	Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 6 m	%	12 900,000	1,00	12 900,00
159	K	998731293	Příplatek k přesunu hmot procentní 731 za zvětšený přesun do 500 m	%	12 900,000	0,45	5 805,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny

874 951,20

160	K	732429111	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 25 do potrubí	kus	1,000	101,60	101,60
161	K	732429112	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 40 do potrubí	kus	9,000	247,20	2 224,80
162	K	732429113	Montáž čerpadla oběhového spirálního DN 50 do potrubí	kus	2,000	274,40	548,80
163	M	7325636521	Oběhové čerpadlo Autoadapt GRUNDFOS Magna 3 40-80F vč. izolačního pouzdra	kus	3,000	23 120,00	69 360,00
164	M	7325636522	Oběhové čerpadlo Autoadapt GRUNDFOS Magna 3 40-120F vč. izolačního pouzdra	kus	1,000	29 160,00	29 160,00
165	M	7325636523	Oběhové čerpadlo Autoadapt GRUNDFOS Magna 3 25-80 vč. izolačního pouzdra	kus	2,000	15 864,00	31 728,00
166	M	7325636524	Oběhové čerpadlo Autoadapt GRUNDFOS Magna 3 32-120F vč. izolačního pouzdra	kus	3,000	23 112,00	69 336,00
167	M	7325636525	Oběhové čerpadlo Autoadapt GRUNDFOS Magna 3 50-120F vč. izolačního pouzdra	kus	2,000	36 936,00	73 872,00
168	M	7325636526	Oběhové čerpadlo GRUNDFOS Alpha 2 25-60 vč. izolačního pouzdra	kus	1,000	7 776,00	7 776,00
169	M	732100015	HVDT S typ 6 - 50m3/hod - 324 - ETL s odplyněním	kus	1,000	13 930,00	13 930,00
170	M	73210005	Kombinovaný rozdělovač sběrač modul 200 (M 42m3/h) délka 3,3 m (ETL)	m	6,600	6 560,00	43 296,00
171	M	7321091	Stavitelný stojan pro RS kombi modul 200 - 250	kus	6,000	1 250,00	7 500,00
172	M	732655698	Kompaktní stanice pro ohřev teplé vody Q=80KW, 70/45 - 10/60°C celonerezové provedení Alfa Laval nabídka č. 17-138. specifikace viz. výkresová část	kus	2,000	95 000,00	190 000,00
173	M	732655699	Nerezová akumulační nádoba stojatá TIPEX TXI 800 ATX F10 vč. tepelné izolace, objem 800 litrů PN 10	kus	2,000	65 000,00	130 000,00
174	M	732655701	Vyrovňovací a doplňovací zařízení s odplyněním ETL - VDZ 205 HDO	kus	1,000	78 000,00	78 000,00
175	M	732655702	Vyrovňovací plastová nádrž ETL - ELBI 1000 litrů	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
176	K	73265321	Montáž kombinovaného rozdělovače a sběrače	kus	2,000	2 800,00	5 600,00
177	K	73265322	Montáž HVDT typ VI	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
178	K	73265323	Montáž čerpadlového expanzního automatu vč. nádoby 1000 litrů	kus	1,000	2 560,00	2 560,00
179	K	73265325	Montáž kompaktní stanice ohřevu teplé vody	kus	2,000	5 120,00	10 240,00
180	K	73265326	Montáž akumulační nerezové nádoby 800 litrů	kus	2,000	1 280,00	2 560,00
181	K	73265327	Montáž úpravy technologické vody	kus	1,000	1 280,00	1 280,00
182	M	7326536521	Úpravna vody demikolona DKC 63 s náplní 60 l mixbedu, s konduktometrem EC2 a směšovací ventilem pro nastavení požadované vodivosti	kus	1,000	15 500,00	15 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
183	M	7326536522	Mixbed 60 li náhradní náplň	kus	6,000	6 800,00	40 800,00
184	M	7326536523	Ochranný předfiltr mech. nečistot 100um	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
185	M	7326536524	Připojovací flexi hadice - pár 3/4"	kus	2,000	180,00	360,00
186	M	732653652425	Oddělovací člen BA 20 DN 20	kus	1,000	6 750,00	6 750,00
187	K	73265327998	Uvedení expanzního automatu do provozu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
188	K	7326532799854	Provizorní řešení ohřevu TUV	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
189	K	998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	%	8 640,000	1,00	8 640,00
190	K	998732293	Příplatek k přesunu hmot procentní 732 za zvětšený přesun do 500 m	%	8 640,000	0,20	1 728,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

289 928,24

191	K	733111112	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 10	m	95,000	180,80	17 176,00
192	K	733111113	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 15	m	20,000	188,00	3 760,00
193	K	733111115	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 25	m	20,000	258,40	5 168,00
194	K	733111117	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 40	m	20,000	408,00	8 160,00
195	K	733111118	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 50	m	120,000	527,20	63 264,00
196	K	733121222	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 76x3,2	m	65,000	659,20	42 848,00
197	K	733121225	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 89x3,6	m	60,000	808,00	48 480,00
198	K	733121228	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 108x4,0	m	5,000	1 304,00	6 520,00
199	K	733121232	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 133x4,5	m	25,000	1 464,00	36 600,00
200	K	733121235	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 159x4,5	m	10,000	1 480,00	14 800,00
201	K	733124115	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých kování DN 40/25	kus	4,000	379,20	1 516,80
202	K	733124119	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých kování DN 65/40	kus	2,000	512,00	1 024,00
203	K	733124128	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přechodů z trubek hladkých kování DN 150/125	kus	6,000	1 528,00	9 168,00
204	K	733141102	Odvzdušňovací nádoba z trubek ocelových do DN 50	kus	10,000	380,00	3 800,00
205	K	733190108	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 50	m	275,000	8,00	2 200,00
206	K	733190225	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 60,3x2,9 do D 89x5,0	m	125,000	13,00	1 625,00
207	K	733190232	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 89x5,0 do D 133x5,0	m	30,000	15,00	450,00
208	K	733190235	Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké přes D 133x5,0 do D 159x6,3	m	10,000	22,00	220,00
209	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	2,000	276,00	552,00
210	K	733222105	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	5,000	378,40	1 892,00
211	K	733222106	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5	m	10,000	501,60	5 016,00
212	K	733223107	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5	m	5,000	695,20	3 476,00

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	17,000	11,52	195,84
K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	5,000	14,24	71,20
K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	2 778,000	3,00	8 334,00
K	998733293	Příplatek k přesunu hmot procentní 733 za zvětšený přesun do 500 m	%	2 778,000	1,30	3 611,40
734 - Ústřední vytápění - armatury						255 458,32
K	734109214	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 DN 50	kus	33,000	936,00	30 888,00
K	734109215	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 DN 65	kus	19,000	1 016,00	19 304,00
K	734109218	Montáž armatury přírubové se dvěma přírubami PN 16 DN 125	kus	5,000	2 168,00	10 840,00
K	734173221	Spoj přírubový PN 6/I do 200° C DN 125	kus	4,000	1 568,00	6 272,00
K	734173222	Spoj přírubový PN 6/I do 200° C DN 150	kus	4,000	1 688,00	6 752,00
K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	51,000	15,80	805,80
K	734209112	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/8	kus	10,000	48,24	482,40
K	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	5,000	55,52	277,60
K	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	7,000	62,16	435,12
K	734209116	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4	kus	20,000	816,00	16 320,00
K	734209117	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 6/4	kus	7,000	96,00	672,00
K	734209125	Montáž armatury závitové s třemi závity do DN 25	kus	3,000	87,20	261,60
K	734209128	Montáž armatury závitové s třemi závity do DN 50	kus	5,000	160,00	800,00
K	734411114	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 80 mm délky 75 mm	kus	14,000	341,60	4 782,40
K	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	5,000	760,80	3 804,00
M	301010102	Vypouštěcí kulový kohout s páčkou 1/2~ Euro M	kus	37,000	88,80	3 285,60
M	T180004PR	Termomanometr 1/4~ x 1/2~ 0-4 bar	kus	20,000	463,20	9 264,00
M	80001039	Kulový uzávěr voda EVOLUTION - 3/8-FF, motýl FIV.80001	kus	10,000	92,80	928,00
M	8363R005	Kulový uzávěr voda PERFECTA 3/4~ FF páčka	kus	5,000	210,40	1 052,00
M	8363R006	Kulový uzávěr voda PERFECTA 1~ FF páčka	kus	3,000	210,40	631,20
M	8363R007	Kulový uzávěr voda PERFECTA 5/4~ FF páčka	kus	14,000	324,00	4 536,00
M	8363R008	Kulový uzávěr voda PERFECTA 6/4~ FF páčka	kus	4,000	523,20	2 092,80
M	J9.100.065	Mezipřírubová uzavírací klapka Wafer J9 - disk litina DN 65 46 mm	kus	10,000	794,00	7 940,00
M	J9.100.050	Mezipřírubová uzavírací klapka WAFER J9 - disk litina - DN 50, L=43mm	kus	18,000	700,00	12 600,00
M	J9.100.125	Mezipřírubová uzavírací klapka Wafer J9 - disk litina DN 125 56 mm	kus	4,000	1 400,00	5 600,00
M	08018100	Zpětná klapka EURA těžká 1~ vnitřní - vnitřní závit	kus	1,000	369,90	369,90
M	108018114	Zpětná klapka EURA těžká - 5/4~ vnitřní - vnitřní závit	kus	1,000	552,80	552,80
M	08018112	Zpětná klapka EURA těžká 6/4~ vnitřní - vnitřní závit	kus	1,000	683,20	683,20
M	W6020050	Mezipřírubová pružinová zpětná klapka DN 50 40 mm	kus	6,000	1 548,00	9 288,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
246	M	W6020065	Mezipřirubová pružinová zpětná klapka DN 65 46 mm	kus	3,000	1 876,80	5 630,40
247	M	W60200651	Mezipřirubová pružinová zpětná klapka DN 125	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
248	M	08412100	Filtr závitový 1- mosaz OT 58	kus	1,000	202,40	202,40
249	M	08412114	Filtr závitový 5/4- mosaz OT 58	kus	1,000	382,40	382,40
250	M	08412112	Filtr závitový 6/4- mosaz OT 58	kus	1,000	464,80	464,80
251	M	11000050	Přirubový filtr DN 50 230 mm	kus	6,000	712,40	4 274,40
252	M	11000065	Přirubový filtr DN 65 290 mm	kus	3,000	1 075,10	3 225,30
253	M	150047561709300010	Ventil regulační Oventrop závitový Hydrocontrol DN 25	KS	1,000	1 020,80	1 020,80
254	M	150047561709300032	Ventil regulační Oventrop závitový Hydrocontrol DN 32	KS	2,000	2 236,00	4 472,00
255	M	150047561709300033	Ventil regulační Oventrop závitový Hydrocontrol DN 40	KS	1,000	2 520,00	2 520,00
256	M	150047561709350004	Ventil regulační Oventrop přirubový Hydrocontrol F+sada 2 DN 50+sada 2	KS	3,000	6 826,40	20 479,20
257	M	150047561709350001	Ventil regulační Oventrop přirubový Hydrocontrol F+sada 2 DN 65+sada 2	KS	3,000	9 564,00	28 692,00
258	M	150047561709300011	Ventil regulační Oventrop závitový Hydromat DP DN 25	KS	1,000	5 416,80	5 416,80
259	M	150047561709300050	Ventil regulační Oventrop závitový Hydromat DP DN 32	KS	2,000	6 443,20	12 886,40
260	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	2 530,000	0,20	506,00
261	K	998734293	Příplatek k přesunu hmot procentní 734 za zvětšený přesun do 500 m	%	2 530,000	0,50	1 265,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

21 080,00

262	M	73562365321	Vytápěcí jednotka Sahara MAXX HN12.UWARAP.BKD v provedení industry vč. sekundární žaluzie Basic 3 x 400 V	kus	1,000	9 800,00	9 800,00
263	M	73562365322	ZH1.5300 konzoly Kompakt C	kus	1,000	700,00	700,00
264	M	73562365323	OSH 2 ovládací skříňka	kus	1,000	3 560,00	3 560,00
265	M	73562365324	Termostat 902113	kus	1,000	2 530,00	2 530,00
266	K	7356965321	Montáž vytápěcí jednotky Sahara	kus	1,000	3 800,00	3 800,00
267	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	230,000	2,00	460,00
268	K	998735293	Příplatek k přesunu hmot procentní 735 za zvětšený přesun do 500 m	%	230,000	1,00	230,00

767 - Konstrukce zámečnické

22 660,00

269	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 5 kg	kg	200,000	80,00	16 000,00
270	M	76756986541	Materiál pro uchycení potrubí	kg	200,000	30,00	6 000,00
271	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	220,000	2,00	440,00
272	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	220,000	1,00	220,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

18 525,00

273	K	783425428	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší základní antikorozi	m	275,000	25,00	6 875,00
274	K	7834254284	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší krycí	m	95,000	28,00	2 660,00
275	K	783425528	Nátěry syntetické potrubí do DN 100 barva dražší základní antikorozi	m	130,000	53,00	6 890,00

[CZK]	PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
630,40	276	K	7834255289	Nátěry syntetické potrubí do DN 150 barva dražší základní antikorozi	m	35,000	60,00	2 100,00
500,00	799 - Ostatní							51 290,00
202,40	277	K	799865321	Vypuštění systému - UT	hod	16,000	220,00	3 520,00
382,40	278	K	7998653212	Napuštění systému, proplach	hod	24,000	220,00	5 280,00
464,80	279	K	799865322	Topná zkouška	hod	72,000	120,00	8 640,00
274,40	280	K	799865322254	Provozní řád, revize	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
225,30	281	M	799865322256	Vybavení kotelny (hasicí přístroj, lékárnička, baterka, měření CO2)	kus	1,000	7 850,00	7 850,00
020,80	282	K	7998653222542159	PD skutečného provedení, výrobní dokumentace	kus	1,000	14 000,00	14 000,00

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Laštůvkova 77 Brno, Bystrc - plynová kotelna a termoregulace objektu

Objekt: 1a - Plynová kotelna

Část: 03 - SO 01 Stavební úpravy

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

AVOS VYŠKOV měřicí a regulační technika, s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

60748982

DIČ:

CZ60748982

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

242 951,44

Ostatní náklady

5 200,00

Cena bez DPH

248 151,44

DPH základní

21,00%

ze

248 151,44

52 111,80

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

300 263,24

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Laštůvkova 77 Brno, Bystrc - plynová kotelna a termoregulace objektu

Objekt:

1a - Plynová kotelna

Část:

03 - SO 01 Stavební úpravy

Místo:

Datum:

7.3.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AVOS VYŠKOV měřicí a regulační technika, s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

242 951,44

HSV - Práce a dodávky HSV

242 951,44

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 264,88

61 - Úpravy povrchů vnitřní

30 105,40

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

31 060,60

64 - Výplně otvorů

23 000,00

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

4 707,40

96 - Bourání konstrukcí

17 897,30

97 - Prorážení otvorů

15 504,54

99 - Staveništní přesun hmot

6 983,08

711 - Izolace proti vodě

383,04

767 - Konstrukce zámečnické

31 000,00

783 - Nátěry

21 341,45

784 - Malby

20 834,65

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

31 869,10

2) Ostatní náklady

5 200,00

Zařízení staveniště

500,00

Projektové práce

500,00

Územní vlivy

350,00

Provozní vlivy

350,00

Jiné VRN

1 000,00

Kompletační činnost

2 500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

248 151,44

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Laštůvkova 77 Brno, Bystrc - plynová kotelná a termoregulace objektu

Objekt: 1a - Plynová kotelná

Část: 03 - SO 01 Stavební úpravy

Místo:

Datum: 7.3.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AVOS VYŠKOV měřicí a regulační technika, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

242 951,44

HSV - Práce a dodávky HSV

242 951,44

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 264,88

1	K	310237251RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	2,000	563,40	1 126,80
2	K	310237281RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 750 do 900 mm z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	5,000	1 108,80	5 544,00
3	K	310238211RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m3	0,360	4 428,00	1 594,08

61 - Úpravy povrchů vnitřní

30 105,40

4	K	612401391R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	35,000	364,50	12 757,50
5	K	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	19,124	271,80	5 197,90
6	K	612423531RT2	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, zapravení omítky kolem vybouraných otvorů a zmenšovaných otvorů, dozděné části :	m2	15,000	810,00	12 150,00

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

31 060,60

7	K	273351215RT1	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	7,430	464,40	3 450,49
8	K	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	7,430	85,50	635,27
9	K	631313611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	2,152	2 587,50	5 568,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	2,190	2 515,50	5 508,95
11	K	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,	m3	3,749	3 082,50	11 556,29
12	K	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	2,152	132,30	284,71
13	K	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	2,190	66,24	145,07
14	K	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,062	23 000,00	1 426,00
15	K	972054241R00	Vybourání otvorů ve strozech nebo klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm bez odstranění podlahy a násypu,	kus	4,000	200,00	800,00
16	K	783896210R00	Nátěry betonových podlah akrylátové penetrace 1x	m2	35,115	48,00	1 685,52

64 - Výplně otvorů

23 000,00

17	K	D/5.1	Dveře kovové s požární odolností, EW45DP1-C2, 900 x 1970 mm, kompletní výrobek vč. zárubně, samozavírače, zámku, kování, barva RAL, D+M	ks	1,000	23 000,00	23 000,00
----	---	-------	---	----	-------	-----------	-----------

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

4 707,40

18	K	953943122R00	Osazování jiných kovových výrobků do betonu (např. kotev) se zajištěním polohy k bednění nebo k výztuži před zabetonováním přes 1 kg do 5 kg/kus osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání osazení na hrany soklů :	kus	12,000	125,00	1 500,00
19	K	13331762R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); rovnoramenná; tl = 6,00 mm; a = 70,0 mm; b = 70,0 mm	t	0,203	15 800,00	3 207,40

96 - Bourání konstrukcí

17 897,30

20	K	961055111R00	Bourání základů železobetonových nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech	m3	1,699	4 869,00	8 272,43
21	K	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení	m3	15,820	572,40	9 055,37
22	K	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	1,000	19,50	19,50
23	K	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámců a rolet rámců, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	2,000	275,00	550,00

97 - Prorážení otvorů

15 504,54

24	K	970031200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 200 mm	m	1,350	2 828,00	3 817,80
25	K	970251200R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm	m	7,000	850,00	5 950,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	971033451R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 450 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	1,000	380,00	380,00
27	K	971033481R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 900 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	2,000	680,00	1 360,00
28	K	971035531R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém,	m2	0,900	250,00	225,00
29	K	971035541R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm základovém nebo nadzákladovém,	m3	0,225	1 671,30	376,04
30	K	974049187R00	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 300 mm, šířky do 300 mm	m	3,500	970,20	3 395,70

99 - Staveništní přesun hmot

6 983,08

31	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,14,16,18,19,21,23,26,27, 28,29,30, :	t	26,858	260,00	6 983,08
----	---	--------------	---	---	--------	--------	----------

711 - Izolace proti vodě

383,04

32	K	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	1,260	21,00	26,46
33	K	711141559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	1,260	258,00	325,08
34	K	711199095R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , natěradly,	m2	1,260	2,00	2,52
35	K	711199097R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní příplatek za plochu do 10 m2 , pásy,	m2	1,260	23,00	28,98

767 - Konstrukce zámečnické

31 000,00

36	K	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	200,000	82,00	16 400,00
37	K	767996802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	400,000	21,00	8 400,00
38	K	55399993.AR	výrobek kovový	kg	200,000	31,00	6 200,00

783 - Nátěry

21 341,45

39	K	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,	m2	10,000	120,00	1 200,00
40	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	10,000	48,00	480,00
41	K	783851223R00	Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, dvojnásobné	m2	118,433	165,00	19 541,45
42	K	783904811R00	Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí	m2	10,000	12,00	120,00

784 - Malby

20 834,65

43	K	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná stropy :	m2	379,313	12,00	4 551,76
----	---	--------------	---	----	---------	-------	----------

m [CZK]	PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
380,00	44	K	784165432R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, , bělost 97 %, dvojnásobné stěny omyvatelná barva na stěnách do výšky 1,5 m :	m2	93,450	58,00	5 420,10
	45	K	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné stropy :	m2	285,863	38,00	10 862,79
1 360,00	D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot							31 869,10
225,00	46	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 15,20,21,23,24,25,26,27,28,29,30,37, :	t	35,410	160,00	5 665,60
376,00	47	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 15,20,21,23,24,25,26,27,28,29,30,37, :	t	601,977	12,00	7 223,72
3 395,70	48	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 15,20,21,23,24,25,26,27,28,29,30,37, :	t	35,410	210,00	7 436,10
6 983,00	49	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými číslly: : 15,20,21,23,24,25,26,27,28,29,30,37, :	t	106,231	22,00	2 337,08
6 983,00	50	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 15,20,21,23,24,25,26,27,28,29,30,37, :	t	35,410	260,00	9 206,60

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Laštůvkova 77 Brno, Bystrc - plynová kotelna a termoregulace objektu

Objekt: 1a - Plynová kotelna

Část: 04 - SO 01 Měření a regulace

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

AVOS VYŠKOV měřicí a regulační technika, s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

60748982

DIČ:

CZ60748982

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				725 500,80
Ostatní náklady				5 000,00
Cena bez DPH				730 500,80
DPH základní	21,00%	ze	730 500,80	153 405,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		883 905,97

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Laštůvkova 77 Brno, Bystrc - plynová kotelna a termoregulace objektu

Objekt: 1a - Plynová kotelna

Část: 04 - SO 01 Měření a regulace

Místo:

Datum: 7.3.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AVOS VYŠKOV měřicí a regulační technika, s.r.o Zpracovatel:

82

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

725 500,80

HSV - Práce a dodávky HSV

725 500,80

2 - Zakládání

725 500,80

2) Ostatní náklady

5 000,00

Zařízení staveniště

500,00

Projektové práce

500,00

Územní vlivy

500,00

Provozní vlivy

500,00

Jiné VRN

500,00

Kompletační činnost

2 500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

730 500,80

0,80

0,00

1,80

35,17

0,00

,97

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Laštůvkova 77 Brno, Bystrc - plynová kotelna a termoregulace objektu

Objekt: 1a - Plynová kotelna

Část: 04 - SO 01 Měření a regulace

Místo:

Datum:

7.3.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

AVOS VYŠKOV měřicí a regulační technika, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							725 500,80
			HSV - Práce a dodávky HSV				725 500,80
			2 - Zakládání				725 500,80
1	K	264854654	Měření a regulace kotelna - viz samostatná rozpočtová část	kus	1,000	725 500,80	725 500,80

VP - Vícepráce

0,00